
	

Tafano	Group	s.r.o.	 obchod@lacinoCZ.cz		 www.lacinoCZ.cz	

Bezpečnostní	pokyny	

DŮLEŽITÉ	

Před	 instalací	 vždy	 vypojte	 ze	 sítě.	 V	 některých	 zemích	 smí	 tuto	 elektrickou	 instalaci	
provádět	výhradně	kvalifikovaný	elektrikář.	Obraťte	se	s	dotazem	na	místní	příslušný	úřad.	

Různé	materiály	vyžadují	různé	typy	kování.	Vždy	vyberte	takové	šrouby	a	zástrčky,	které	se	
hodí	nejlépe.	 	

Žárovku	 u	 osvětlení	 by	měl	měnit	 pouze	 výrobce,	 servisní	 technik,	 nebo	 jiná	 kvalifikovaná	
osoba.	

Vyměnitelný	(LED)	zdroj	osvětlení	a	předřadník	pouze	odborníkem.	

VÝSTRAHY	

VÝSTRAHA:	Neprovádějte	výrobcem	neschválené	úpravy	tohoto	zařízení	

VÝSTRAHA:	Pokud	bude	zařízení	upraveno,	musí	být	provedena	řádná	prohlídka	a	zkoušky,	
aby	byla	zachována	bezpečnost	jeho	použití	

UPOZORNĚNÍ:	Provádění	oprav	a	úprav	vede	k	automatické	ztrátě	záruky.	

ÚDRŽBA	A	ČIŠTĚNÍ	

Před	 čištěním	 vypněte	 vypínač	 a	 u	 dálkového	 ovladače	 vyjměte	 baterie.	 Povrchy	 otřete	
suchým	 měkkým	 hadříkem.	 Nepoužívejte	 žádné	 prostředky	 na	 drhnutí	 nebo	 chemická	
rozpouštědla	(ředidla	barev	a	laků),	neboť	by	tyto	prostředky	mohly	poškodit	produkt.		

Výrobek	pravidelně	prohlížejte,	jestli	nevykazuje	viditelné	známky	poškození,	které	by	mohly	
ovlivnit	bezpečnost	nebo	funkci.	

Výrobek	je	nejlépe	skladovat	v	místě	s	okolní	teplotou	5	až	35	°	C	

RECYKLACE	

Elektronické	a	elektrické	produkty	nesmějí	být	vvhazovány	do	domovních	odpadů.	Likviduje	
odpad	 na	 konci	 doby	 životnosti	 výrobku	 přiměřeně	 podle	 platných	 zákonných	 ustanovení.	
Šetřete	životní	prostředí	a	přispějte	k	jeho	ochraně!		


